O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Termo de Referência, com início

na data de 04/03/2024 e encerramento em 31/12/2024, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n-

14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 247.60 (duzentos e quarenta e sete reais e

sessenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

PREGÃO ELETRONi.' '  '
003/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2024. CONI-'

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, '
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAIS ESPORTE COMERCIO DL

ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA/DEMAIS, CNPJ: 47.484.691/0001-00.
Valor R$ 348,90 (trezentos e quarenta e oíto reais e noventa
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de expediente para atender as necessidades das
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA,
conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de

[...]

Lei n214.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE
fetíGAÇÃO: 01/03/2024. PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 de março de

de dezembro de 2024. São Pedro dos Crentes - MA, 18 de

SH|2024. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA/DEMAIS, CNPJ: 47.484.691/OOOi- ■

Valor R$ 426,97 (quatrocentos e vinte e seis reais e novenv.'
sete centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de expediente para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes MA, conforme especificações e condições
estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N«
003/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAIS ESPORTE COMERCIO DE

ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA/DEMAIS, CNPJ: 47.484.691/0001-00
Valor R$ 247,60 (duzentos e quarenta e sete reais  e sessent
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecímnr^
de materiais de expediente para atender as necessidades d;."
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA
conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de